Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2017 года                                                                                                      № 105
	      О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.12.2015 № 36 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка»

          В соответствии со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», В соответствии с Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ "О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области", Постановлением Правительства Калужской области от 25.12.2009 № 544 "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для городских и сельских поселений", Постановлением Правительства Калужской области от 20.09.2013 № 497 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:

            1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 29.12.2015 № 36 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка» следующие изменения:
          1.1. Приложение № 1 к Решению Сельской Думы изложить в новой редакции (приложение № 1);
          1.2. Приложение № 2 к Решению Сельской Думы изложить в новой редакции (приложение № 2).

            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                        Г.С. Сафронов
                                                                                                    Приложение № 1 к решению

                                                                                                    Сельской Думы сельского

                                                                                                    поселения «Деревня Игнатовка»

                                                                                                    от 26.12.2017 № 105

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности

муниципальной службы

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы, рублей

	Глава администрации
	9685

	Ведущий специалист
	7265

                                                                                                    Приложение № 2 к решению

                                                                                                    Сельской Думы сельского

                                                                                                    поселения «Деревня Игнатовка»

                                                                                                    от 26.12.2017 № 105

Р А З М Е Р Ы

ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин

муниципальным служащим

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

	Наименование классного чина
	% к должностному окладу

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	30

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	25

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	20

	Муниципальный советник 1 класса
	30

	Муниципальный советник 2 класса
	25

	Муниципальный советник 3 класса
	20

	Советник муниципальной службы 1 класса
	30

	Советник муниципальной службы 2 класса
	25

	Советник муниципальной службы 3 класса
	20

	Референт муниципальной службы 1 класса
	30

	Референт муниципальной службы 2 класса
	25

	Референт муниципальной службы 3 класса
	20

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	30

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	25

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	20